



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

**Похвистнево
Самарской области**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.01.2017 № 60

О внесении изменений в муниципальную программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Похвистнево на 2014- 2016 гг.», утвержденную постановлением Администрации городского округа Похвистнево от 24.12.2013 № 2096

В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь распоряжением Администрации городского округа Похвистнево от 04.02.2016 № 59-р « О внесении изменений в действующие муниципальные программы городского округа Похвистнево» Администрация городского округа Похвистнево

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков на территории городского округа Похвистнево на 2014-2016гг.» (далее - Программа), утвержденную постановлением Администрации от 24.12.2013 № 2096, следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы раздел «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

«Общие затраты на реализацию Программы в соответствии с перечнем основных мероприятий Программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2014 - 2016 гг.», финансируемых из разных источников составят 25763,09 тыс. рублей, в том числе:

2014 год - 7 833, 75 тыс. рублей;
2015 год - 9228, 84 тыс. рублей;
2016 год - 8700,5 тыс. рублей.

Объем финансирования в соответствии с перечнем мероприятий Программы «Организация отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в летний период 2014-2016 гг.», финансируемых из бюджета городского округа в 2014 - 2016 гг. составит 9806,88тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году - 2 319, 00 тыс. рублей;
в 2015 году - 4 033, 94 тыс. рублей;
в 2016 году - 3 453, 94 тыс. рублей.

Общий объем финансового обеспечения мероприятий, направленных на решение определенных Программой проблем, за счет средств областного бюджета составит 15708,24 тыс. рублей, в том числе:

в 2014 году - 5266, 78 тыс. рублей;
в 2015 году - 5194, 90 тыс. рублей;
в 2016 году - 5246, 56 тыс. рублей».

1.2. В разделе 5 Программы «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» цифры «9488,88» заменить цифрами «9806,88».

2. В пункте 8 раздела 1 Приложения № 1 Программы в столбце «2016 год» цифры «2608,00» заменить цифрами «2930,0».

2.1. В пункте 6 раздела 2 Приложения № 1 Программы в столбце «2016 год» цифру «5,00» заменить цифрой «0».

2.2. В разделе « Источники финансирования» цифры «3136,94» заменить цифрами «3453,94», цифры « 8383,50» заменить цифрами «8700,5».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Похвистневский вестник» и разместить в информационно - телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации городского округа Похвистнево Самарской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Похвистнево по социальным вопросам Сапсаева А. А.

Глава городского округа



С.П.Попов

Н.А. Ильина 23705

